
 
 
 

 

 
Oggetto: integrazione determina n. 57 del 14/10/2019 
 
Premesso che  
con determina n. 57 del 14 ottobre 2019 si è provveduto ad individuare il personale per 
l’apertura del Centro Viste del Parco di Rezzoaglio e per le visite guidate sul territorio;  
 
Dato atto  
nel corso dell’autunno si è reso necessario anche continuare il monitoraggio dei sentieri del 
Parco iscritti alla REL; 
 
Considerata  
quindi la necessità di integrare l’incarico alla dott.sa Laura Schenone per un importo maggiore 
pari a 896,00;  
 
Ritenuto pertanto 

- di utilizzare la somma disponibile  sul codice  budget 20065; 
- di liquidare la somma dovuta al ricevimento di regolari fatture come da regolamento di 

contabilità; 
 
 
Richiamato l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995; 
 
Richiamato l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 
Richiamati: 

• l’art. 1 del DL 150/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 che integra e 
modifica la disciplina dello split payment di cui all’articolo 17 ter del DPR 633/1972; 

• il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 che definisce le 
modalità di attuazione dei commi 1 e 2 dell’art. 1 del DL 50/2017 convertito con 
modificazioni in Legge 96/2017 in materia di scissione dei pagamenti ai fini dell’IVA; 

 
DETERMINA 

Per quanto espresso in premessa: 

 
Di integrare l’incarico per il servizio suddetto alla dott.sa Laura Schenone; 
 
Di utilizzare la somma disponibile sul codice  budget 20065; 
 
Di liquidare la somma dovuta al ricevimento di regolari fatture come da regolamento di 
contabilità. 

 
Ft IL DIRETTORE DEL PARCO   

 (Dr. Paolo Cresta) 

Parco dell’Aveto 

Determinazione dirigenziale n. 105 del 31/12/2020 
0 


